平成２８年１０月２５日

公益社団法人福岡県介護福祉士会

   会 員 各 位

公益社団法人福岡県介護福祉士会

選挙管理委員会

委員長 足立 登志子 公印略

公益社団法人福岡県介護福祉士会 正会員（県・支部）理事選挙の公示

標記の件につきまして、下記の通り公益社団法人福岡県介護福祉士会正会員理事

選挙の公示を行います。

記

１．理事の区分と定数  支部選出理事  15 名（各支部３名）

            県選出理事   ４名

２．任      期  ２年間（平成 29 年度定時社員総会～平成 31 年度定時社員総会）

３．立 候 補 受 付 期 間  平成 28 年 11 月２日～11 月 16 日

４．立 候 補 手 続 き  「公益社団法人福岡県介護福祉士会役員（理事及び監事）

選出規則」に沿って理事選挙を実施する

５．立 候 補 者 の 公 表  平成 28 年 12 月 26 日

６．投 票 期 間 ・平成 28 年 12 月広報受取日～平成 29 年１月 31 日

（消印有効）

           ・開 票 日 平成 29 年２月５日

                  選挙管理委員会立会の下、実施する

７．投 票 方 法  「公益社団法人福岡県介護福祉士会 役員（理事及び監事）

選出規則第 8 条及び選挙管理細則第 17 条」に沿って実施

する

８．そ の 他 必 要 事 項 ・「公益社団法人福岡県介護福祉士会 役員（理事及び監事）

選出規則」並びに「選挙管理細則」参照

・当選者の発表は平成 29 年 2 月 24 日ホームページ、広報に

て発表する

以 上

（補足事項）

被選挙権…正会員であり、かつ届け時に入会後３年以上経過している者で、会費を３年以上継

続して納入している者が有する。

選 挙 権…支部選出理事については支部に住居を置き、会費の納入が過去１年以上経過して

いる正会員が有する。県選出理事については、会費の納入が過去１年以上経過し

ているすべての正会員が有する。

推 薦 者…選挙権を有する正会員。推薦できる候補者は１名。また推薦者は立候補できない。